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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer og adfærd vedrørende
personling hygiejne, herunder håndvaskeforhold, egnet og rent
arbejdstøj. Generelt vejledt om regler vedrørende hygiejnisk
håndtering og opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Konkret vejledt om mulig placering af rent arbejstøj i eget
lukket skab.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperatur i
hhv. 2 og 4 graders køleskab. Varemodtagelsesprocedurer.
Generel håndtering i forbindelse med minimering af risiko for
krydskontaminering.

Generelt vejledt om regler vedrørende Mikrobiologiske
kriterier, herunder indplacering af virksomhedens spiseklare
produkter i kat. 1.3 styret vækst for Listeria grundet at
spiseklare produktet er under 5 dages holdbarhed. Vejledt om
udtagning af miljøprøver grundet virksomhedens målgruppe
som er sårbare forbrugere. Snittet frugt og grønt indplaceres i
kat.1.19 for Salmonella og 2.5.1 for E coli. Konkret vejledt
virksomheden om, at fødevarer som anvendes til fremstilling af
mad og pålægsproduktion må ikke være over 5 dages
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holdbarhed hvis produkter skal være indplaceret i kat. 1.3.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kælderområder, produktionskøkken, køleskabe, personaletoilet.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, opvarmning, nedkøling siden
sidste kontrolbesøg til dags dato. Konkret vejledt om mulig opdatering af risikovurdering/-analyse af listeria og
udarbejdelse af prøveplaner jf. mikrobiologiske analyser.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport. Konkret vejledt om at der ikke er krav til ophængning af engros kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og
fødevareaktiviteter.

Virksomheden er gennemgået med henblik på autorisation. Følgende lokaler er gennemgået uden
anmærkninger: Kælder: lokale med køleskab til frugt og grønt samt køleksab til mejeri samt én fryser og
opbevaring af stativer til køkken. Mellemgang med omklædningsskabe til privat tøj og skab til arbejdstøj.
Omklædningsrum og forrum.
Stue: Køkkenpersonaletoilet og forrum. Produktionskøkken:Varemodtagelse m. stativer, pap, pant opbevaring af
drikkevarer. Grøntrum med køleskab til frugt og grønt. Koldafdeling med tørvareopbevaring og varmafdeling
med 3 køleskabe til hhv. grønt, pålæg 4 grader og kød og fisk 2 grader. 3 frysere. Udleveringsområde med
køleskab til frokost og aften samt madvogne og udleveringsdisk/bestilling. Opvaskelokale. Kontor.

Der er gennemgået virksomhedens risikoanalyse og udpegning af relevante CCP og GAG, og der er gennemgået
skriftlige procedurer: Ingen anmærkninger. Virksomhedens egenkontrol synes implementeret og virksomheden
autoriseres fra d.d. med autorisationsnummer 7044
Virksomheden vil blive fremsendt en endelig autorisation. Virksomheden indplaceres i risikogruppen særlig høj
for detail med engros. Virksomheden får tildelt branchen: Catering med levering til detailvirksomheder (detail
med engros) - DE.56.20.00. Autorisationsskrivelse vil blive fremsendt. Antallet af ordinære kontrolbesøg pr. år
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for denne risikogruppe er på nuværende tidspunkt 4. Generel vejledning om regler vedrørende ID mækning
herunder mærkning af fødevarer med animalske indhold med tildelt autorisation nummer: 7044.


